

TASØ Invest ApS
Skovvænget 20, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 30 20 85 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Tage Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TASØ Invest ApS
Skovvænget 20
6630 Rødding

E-mail: betanet@bbsyd.dk

CVR-nr.: 30 20 85 87

Stiftet: 23. januar 2007

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. maj - 30. april
17. regnskabsår

Direktion

Tage Sørensen, Skovvænget 20, 6630 Rødding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-14.993	-10.025
Andre finansielle indtægter	50.971	50.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-58.762</u>	<u>-38.787</u>
Resultat før skat	-22.784	1.188
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-22.784</u>	<u>1.188</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.784</u>	<u>-57.712</u>
Disponeret i alt	<u>-22.784</u>	<u>1.188</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.350.175	3.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.350.175</u>	<u>3.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.350.175</u>	<u>3.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	7.129	29.171
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.129</u>	<u>29.171</u>
Aktiver i alt	<u>4.357.304</u>	<u>3.629.171</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.776.158	1.859.942
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.962.158</u>	<u>2.043.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.500
Anden gæld	2.387.146	1.578.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.146</u>	<u>1.585.329</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.146</u>	<u>1.585.329</u>
Passiver i alt	<u>4.357.304</u>	<u>3.629.171</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.917.654	57.200	2.099.854
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.712	58.900	1.188
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.859.942	58.900	2.043.842
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.784	61.000	-22.784
	125.000	1.776.158	61.000	1.962.158

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 51 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår skatteaktivet kan udnyttes.